
L-
M

T-
A4

-2
40

5

Český lékař  

na telefonu 

24/7

 

Co vám uhradíme (limity v Kč) Blue SKI Blue SKI Plus
Cíl cesty Evropa
Léčebné výlohy vč. COVID-19 10 000 000 10 000 000
Asistenční služby neomezeně neomezeně
Opatrovník 150 000 150 000
Úraz (trvalé následky) 400 000 400 000
Osobní věci 50 000 50 000
Zpoždění zavazadel 10 000 10 000
Odpovědnost za škodu 4 000 000 4 000 000
Odjezd (zmeškání, zpoždění) 5 000 5 000
Storno - až 300 000 *
Přerušení cesty 50 000 50 000
Nevyužitá dovolená 15 000 15 000
Cesty autem 15 000 15 000
Rozšíření na zimní sporty
Nouzové situace 15 000 15 000

Zraníte se nebo onemocníte? 
Asistenční služba vám pomůže, 
stačí zavolat!

Se stornem ušetříte desetitisíce, 
pokud budete nuceni vaši cestu 
zrušit.

Na dovolené si půjčíte auto  
a nabouráte s ním? 
Zaplatíme vaši spoluúčast.

Zaviníte srážku na sjezdovce  
se zraněním? O škodu se 
postaráme.

Nepřiletí vám kufry?  
Po 12 hodinách máte nárok  
na nákup nezbytných věcí.

Cestovní pojištění zimní dovolené  
od ERV Evropské pro klienty CK Blue Style

Kolik to stojí Blue SKI Blue SKI Plus
Cíl cesty Evropa
osoba 15+ do 24 dní 540 Kč 540 Kč + 2,99 % **
dítě 0-14 do 24 dní 430 Kč 430 Kč + 2,99 % **

*  Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu na jednu pojistnou smlouvu  
resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující.

** Cena storna vypočtena z ceny zájezdu s maximálním limitem 300 000 Kč.

Tato inzerce má pouze informativní charakter. Přesné znění pojistných podmínek obdržíte  
při sjednání pojištění.

ERVpojistovna.cz

Český  

lékař na  

telefonu 

24/7

L-
CK

-B
S-
Z
-2
41

0


